



**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
Odbor dopravy  
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 84644/2022  
Sp. zn.: DSH/14727/2022/Zez  
084.1 S3

Vyřizuje: Ing. Jan Zezulák

Telefon: 595 622 926

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2022-07-01



## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 17. 6. 2022, zaslané Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy (dále „krajský úřad“), a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jste koncipoval do 4 bodů, krajský úřad sděluje:

- 1. Všechna rozhodnutí krajského úřadu o oprávnění k provozování stanice technické kontroly podle § 54 an. zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), od roku 2013.**

V příloze č. 1, 2 a 3 jsou kopie požadovaných rozhodnutí od r. 2013, která krajský úřad vydal. Některá rozhodnutí jsou částečně anonymizovaná z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob.

- 2. Seznam osvědčení dle § 57 zákona vydaných krajským úřadem od roku 2013, v rozsahu alespoň údaje o provozovateli a datu vydání osvědčení**

Seznam je formou přílohy nadepsané 106 bod 2

- 3. Informace o tom, zda nedošlo k odnětí oprávnění vymezených v bodě 1) této žádosti.**

K odnětí oprávnění došlo na podkladě nově udělených oprávnění. Rozhodnutí, kterými byla udělena oprávnění nová a současně odňata předchozí oprávnění jsou v příloze č. 2.

- 4. Seznam všech podaných žádostí o vydání oprávnění k provozování stanice technické kontroly od roku 2013 u povinného subjektu, včetně údajů o osobě žadatele, datu podání žádosti, datu vydání rozhodnutí o žádosti a datu právní moci tohoto rozhodnutí. (Alternativně mohou být poskytnuta samotná rozhodnutí s vyznačením PM, aby nemusel být vytvářen seznam).**

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800



WWW.I

Elektronický podpis - 1.7.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jan Zezulák  
Vydal : PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do : 21.7.2024 13:05:25-000 +02:00

V případě bodu č. 1 krajský úřad žádost odmítnul v části, a odpověď na bod 4 odmítnul zcela, o čemž vydal samostatné rozhodnutí.

Ing. Ivo Muras v. z.  
Vedoucí odboru dopravy

Za správnost  
Ing. Jan Zezulák  
Referent dopravně správních agend  
Odboru dopravy